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Nazwa Projektor Epson EB-2040

Cena 3 886,90 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Perfekcyjna projekcja

Projektor łączący wysoką jakość obrazu, jasność na poziomie 4200 lumenów, wysoką niezawodność i

elastyczność umożliwiający idealne wyświetlanie prezentacji.

Nasz nowy projektor biznesowy o wysokim poziomie jasności wynoszącym 4200 lumenów umożliwia

wyświetlanie prezentacji w rozdzielczości XGA z dużą ostrością i żywymi kolorami w każdej sali

konferencyjnej. EB-2040 zapewnia skalowalny obraz o rozmiarze nawet 300 cali i oferuje różne

możliwości podłączenia, w tym opcjonalną obsługę bezprzewodowej sieci LAN.

Wyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 300 caliTechnologia 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze

kolory i jaśniejsze obrazy w wysokiej jakości. Złącze HDMI pozwala wyświetlać ostrzejsze i wyraźniejsze

prezentacje, nawet przy maksymalnym rozmiarze obrazu wynoszącym 300 cali.

Prosta konfiguracja i łatwe podłączanieFunkcja automatycznego uruchamiania projektora oraz wiele

możliwości podłączenia do laptopów i urządzeń mobilnych, w tym przez dwa porty HDMI i opcjonalnie

za pośrednictwem bezprzewodowej sieci LAN, ułatwiają strumieniowe przesyłanie obrazu.

Niskie kosztyWiększa niezawodność i czas eksploatacji lampy nawet do 10 000 godzin w trybie

ekonomicznym oznaczają, że projektor może działać dłużej.

WyświetlaczWyświetlacz zapewnia prosty i szybki dostęp do wielu przydatnych funkcji, takich jak źródła

sygnału. Korzystając z informacji na ekranie, można także łatwo nawiązać połączenie bezprzewodowe.

Wartościowa wszechstronnośćDołączone do modelu EB-2040 oprogramowanie do projekcji z kilku

komputerów pozwala podłączyć do 50 urządzeń i podzielić ekran, aby wyświetlać jednocześnie różne

materiały. Dzięki temu projektor jest znacznie bardziej ekonomiczny i wszechstronny od monitora z

płaskim ekranem.

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 300 cali: Technologia Epson 3LCD i rozdzielczość XGA

Efektowne prezentacje: Wyjątkowa jasność 4200 lumenów

Strumieniowe przesyłanie i udostępnianie treści: Dwa porty HDMI i opcjonalne złącze bezprzewodowe

Wyświetlacz i podział ekranu: Szybki i łatwy dostęp do wielu przydatnych funkcji
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